ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
19 декабря 2022 года

                                    №2
Начало 10.00.
Председательствующий – Мелин А.В. – председатель Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области.
Секретарь слушаний — Давыдов С.М. -  руководитель аппарата Совета депутатов

Присутствовали – начальники управлений администрации Починковского муниципального округа,
Каргин А.Н. – заместитель председателя Совета депутатов Починковского муниципального округа,
Родионова Н.А. – начальник финансового управления администрации Починковского муциципального оукруга.

Роднова В.Н. –председатель контрольно-счетной комиссии Совета депутатов Починковского муниципального округа, в том числе, представители общественности - 7 человек.
Повестка дня:
1. Обсуждение проекта решения Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области «О бюджете Починковского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
Докл. Мелин А.В. – Председатель Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области.

По вопросу повестки выступил Мелин А.В..  Андрей Викторович отметил, что в соответствии с решением Совета депутатов Починковского муниципального округа №17 от 24.09.2020 года «Об утверждении Положения об определении порядка организации и проведения публичных слушаний в Починковском муниципальном округе Нижегородской области», издано Постановление  Совета депутатов Починковского муниципального округа  № 15 от 21.11.2022 года «О назначении публичных слушаний»  по проекту решения Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области «О бюджете Починковского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов». Постановление  было опубликовано в газете «На земле Починковской» № 92 (12914) от 21.11.2022 года.

Докладчик Мелин А.В. ознакомил присутствующих с проектом решения Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области «О бюджете Починковского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 20234 и 2025 годов».
Предложения по проекту решения Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области «О бюджете Починковского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» не поступали.
Итоги публичных слушаний:
Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области «О бюджете Починковского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» считать состоявшимися.
 Протокол публичных слушаний по рассмотрению проекта решения «О бюджете Починковского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» разместить на официальном сайте администрации Починковского муниципального округа.
Окончание 11.40.
Председатель  публичных  слушаний,
председатель Совета депутатов
Починковского муниципального округа         ___________________ А.В. Мелин
Секретарь публичных слушаний:                    ___________________ С. М. Давыдов